EDITAL N.º 006/2016
RECURSOS DEFERIDOS NO

PROCESSO SELETIVO COMPLEMENTAR 2016/1

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, divulga os recursos deferidos que foram interpostos ao Edital
288/2015:

CAMPUS ALEGRETE
Engenharia de Software - Bacharelado - Noturno - 03 vagas
2º Antônio de Freitas Valle Neto

CAMPUS SÃO GABRIEL
Ciências Biológicas - Licenciatura - Integral - 10 vagas
3º Julia Silveira Porto

Informações adicionais, caso necessário, serão divulgadas no site da UNIPAMPA.

Bagé, 07 de janeiro de 2016

                   Marco Antonio Fontoura Hansen
                                                  Reitor